Independencia, tiene publicidad pagada en la

estación radial La Kalle Sajoma 96'3 FM y Tu Radio Los Montones online, con l0
pautas de 8:15 a.m. a 7:15 p.m., de lunes a viemes. Dicha publicidad corresponde al mes de

diciembre del 2025.

El monto pagado por este servicio es de siete mil ochenta pesos dominicanos
(RD$7,080.00).

Dado en San José de las Matas, a los treinta y un (31) días del mes de diciembre del año

2025.

Aracelis Altagracia Marte Tavares
Director de la Estación

Radial La Kalle SAJOMA